
Acuerdo de 9 de agosto, nombrando Tesorero de Instruc- 
cion publica de Chinandega. 

EL GOBIENO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1º —Nómbrase Tesorero del fondo de instruccion pú- 
blica de Chinandega, al señor don Felipe Castellon, en re-
posicion del que actualmente sirve este destino. 

2º Comuníquese,--Managua, agosto 9 de 1867 .—Guz- 
man. 

 
 

• • 

http://enriquebolanos.org/

